事 務 連 絡

令和７年１２月１０日

居合道 支部代表・事務担当者各位

茨城県剣道連盟居合道部事務局

居合道七段六段審査会（京都）要項の送付について

標記のことについて、別紙のとおり全日本剣道連盟から通知がありました。

受審を希望される場合は、下記によりお申込み下さるようお願いいたします。

記

１ 申込方法 段別に申込書を作成の上、Ｅメール、ＦＡＸ又は郵送により送付

するともに、審査料（六段１５，８００円・七段１８，９００円）を指定口座に

お振り込みください。

なお、令和７年度茨城県剣道連盟会員登録料及び茨剣連居合道部会費

を未納の場合は、併せて納付願います。

２ 申 込 先  茨城県剣道連盟居合道部事務局宛て

〒３０６－００４２ 古河市三和１４７－３

伊藤 政敏 方

Ｅメール：info@ibaraki-iai.com

Ｆ Ａ Ｘ：０３－６８９３－６７９２

Ｔ Ｅ Ｌ：０８０－９８２４－４４５８

３ 振込口座  ゆうちょ銀行口座

記号１０６１０ 番号９８００６７１

口座名義：茨城県剣道連盟居合道部

４ 居合道事務局申込期限

 令和８年１月１６日（金）必着のこと。

５ そ の 他 宿泊については，各自でお申し込み願います。

以上